ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022 № 56

                            с.Тогул

О регистрации постоянного депутатского объединения – фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии со статьей 11 Регламента Тогульского районного Совета депутатов Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Список членов фракции прилагается).

2.Учесть, что руководителем фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» является Ральникова Ирина Николаевна – депутат, избранный по избирательному округу № 1.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                             Д.А. Кречетов
	Приложение

к решению районного

Совета депутатов

от 04.10.2022 № 56

СПИСОК

членов постоянного депутатского объединения –

фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Дьячкова Яна Сергеевна
	- депутат, избранный по избирательному округу № 3

	2.
	Максаков Сергей Владимирович
	- депутат, избранный по избирательному округу № 3

	3.
	Медведева Ирина Александровна
	- депутат, избранный по избирательному округу № 2

	4.
	Неверова Алена Владимировна
	- депутат, избранный по избирательному округу № 1

	5.
	Нехорошева  Евгения Леонидовна
	- депутат, избранный по избирательному округу № 5

	6.
	Потрекеев Максим Витальевич
	- депутат, избранный по избирательному округу № 4

	7.
	Ральникова Ирина Николаевна
	- депутат, избранный по избирательному округу № 1

	8.
	Риттер Евгения Яковлевна
	- депутат, избранный по избирательному округу № 6

	9.
	Цыпленкова Светлана Анатольевна
	- депутат, избранный по избирательному округу № 5